ПРОТОКОЛ
Заседания Общественного Совета при администрации муниципального района Шенталинский

05.07.2016

Председатель     Сидоров Ю.Ф.

Секретарь             Сафиуллина Ю.Г.

Присутствовали члены Общественного Совета

Ворожеев А.П.

Михайлов Г.И.

Морозова Л.Г.

Мустафин Х.Р.

Недоспелов В.Г.

Суфьянов А.С.

Филипчук О.Ю.

Киреева С.В.

Бузеров А.Ф.

Платонова Н.В.

Иванов Н.Н.

Приглашены:  Гурьянов А.С. – заместитель главы района
Повестка дня: Участие Общественного Совета в выборах в Государственную   и   Самарскую Губернскую Думу.
Слушали Сидорова Ю.Ф.:

«В апреле 2016 года руководители общественных организаций района, в т. ч. И Общественный Совет при Администрации муниципального района Шенталинский выступили с обращением, призвав земляков сплотиться и поддержать курс президента России В.В. Путина и губернатора Самарской области Н.И. Меркушкина  (см. газету «Шенталинские вести» от 20.04.2016 г.).

13 мая 2016 года председатель Общественного Совета Сидоров Ю.Ф. через «Шенталинские вести» обратился к читателям района. Мы должны  показать свою активность и сплоченность. Принять активное участие в предварительном голосовании 22 мая 2016 года. Это простой и эффективный механизм, позволяющий выдвинуть для борьбы за место в парламенте самых авторитетных, известных политиков. Которые не только смогут победить на выборах, но и достойно представлять своих избирателей и принимать на самом деле нужные и важные решения.

Члены Общественного Совета также приняли активное участие на встречах с участниками предварительного голосования, а также с кандидатами в депутаты, и выступали на встречах с Казаковым В.А. и Субботиным В.А.»
Постановили:

1. Принять информацию к сведению.

2. Членам Совета активнее включиться к выборной компании. Участвовать на встречах с населением в селах, предприятиях.
Председатель                                 Сидоров Ю.Ф.
Секретарь                                      Сафиуллина Ю.Г.